è obbligato al pagamento degli oneri 

relativi all'anno in corso all'emissione del decreto di trasferimento ed all'anno 

precedente. 

Si rinvia alla perizia di stima in atti per ogni ulteriore precisazione. 

PREZZO BASE/VALORE DI RIFERIMENTO: Euro 120.000,00= (euro 

centoventimila virgola zero zero) 

OFFERTA MINIMA: Euro 90.000,00= (euro novantamila virgola zero zero) 

Aumento minimo in caso di gara tra più offerenti: Euro 2.400,00 (euro 

duemilaquattrocento virgola zero zero) 

MODALITA’ DI SVOLGIMENTO DELLA VENDITA TELEMATICA SENZA 

INCANTO 

Nel giorno della vendita sopra indicato si procederà alla verifica preliminare di 

ammissibilità delle offerte, in conformità alle prescrizioni generali degli artt.